
 
Seniorklubben Told & Skat Lolland Falster  
 
REFERAT 
Generalforsamlingen den 11. marts 2015 
 
Formanden bød velkommen til dette års generalforsamling, en særlig velkomst til Marianne Nielsen, 
Lissi Larsen og Kjeld Hansen. 
 
Inden generalforsamlingen fortalte Marianne om aktuelle ting i seniorforeningen henunder 
sammenlægningen med TAT. 
 
Generalforsamlingen havde følgende  dagsorden: 

1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Kassereren aflægger regnskab 
4. Indkomne forslag 
5. Fastsættelse af kontingent 
6. Valg af 

a. Formand 
b. Kasserer 
c. 1 bestyrelsesmedlem 
d. 1 bestyrelsessuppleant 
e. 1 revisor 
f. 1 revisorsuppleant 

7. Eventuelt 
 
Inden 1. punkt på dagsordenen  mindedes forsamling et medlem som var afgået ved døden. 
 
Valg  af dirigent. Finn blev foreslået og valgt. Finn konstaterede at generalforsamlingen var lovligt 
indvarslet og beslutningsdygtig. 
 
Formandens beretning. Klubben har  65 medlemmer. Hvoraf nogle deltog i generalforsamlingen i 
seniorforeningen i april 2024. Den årlige seniortur i samarbejde med klubberne i Køge og Næstved  
fandt sted i september 2024 og gik til Rhinen. Det var en 5 dages tur med deltagelse af 40 personer.5 
hyggelige dage med gode kollegaer. Formanden har deltaget i bestyrelses- og formandskonferencen, 
som blev afholdt I Vejle. Det årlige nytårsmøde i januar 2025, et møde hvor menuen sædvanligvis er 
kogt torsk med tilbehør, blev denne gang uden den kogte torsk på grund af de meget høje kilopriser 
på torsk. Forinden deltog en del medlemmer i julefrokosten i ÆldreSagen i november måned. Af 
kommen arrangementer blev nævnt Generalforsamlingen i seniorforeningen i Odense den 30. april 
2025. Her  håber at flere vil deltage, formanden søger for pladsbiletter til turen. Der udsendes en 
mail til medlemmerne. Seniorturen i 2025 går til Bremen og vil være på 4 dage, hvor vi bl.a. besøger 
en stor flyfabrik og et værft hvor der fabrikeres store luksuslinere, endvidere en bytur til Hamborg er 
på programmet. 
Seniorklubben blev stiftet den 17. februar 1994, hvorfor vi ved denne generalforsamling 
festligholder 30 års jubilæet. 
Beretningen blev godkendt. 
 
Indkomne forslag. Der var ingen indkomne forslag 
 
Fastsættelse af kontingent. Kassereren foreslog uændret kontingent på 120 kr årligt. Dette blev 
vedtaget. 
 
Valg af formand. Kjeld var villig til genvalg og blev valgt. 



Valg af kasserer. Erling var villig til genvalgt og blev valgt, 
Valg af 1 bestyrelsesmedlem. Jens B var villig til genvalg og blev valgt 
Valg af 1 bestyrelsessuppleant. Torben var villig til genvalg og blev valgt 
Valg af revisor. Flemming var villig til genvalg og blev valgt 
Valg af revisorsuppleant. Aase var villig til genvalgt og blev valgt 
 
Eventuelt. Formanden takke  for genvalget og gjorde samtidig opmærksom på at det vil være sidste 
periode som formand. Valgt første gang som formand i september 2011 og med  mere end over 50 
år i foreningslivet må ”værnepligten” være udtjent. 
 
Dirigenten afsluttede generalforsamling og efterfølgende var der spisning og kollegialt samvær. 
 
Kjeld 
referent 
 
 
 
 
 

 


